CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.472/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 25 de junho de 2024.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
191/2024, formulada pelo VEREADOR MARCUS VINÍCIUS
DUARTE/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria por todo desempenho de
seu trabalho cujos frutos indubitavelmente ecoam pela sociedade araguarina, com o
exemplo e a liderança brilhantemente transmitidos durante as missões e momentos
de fraterna convivência, sendo, sem dúvidas, digno de solene homenagem frente à
sociedade com a qual tanto contribuiu com seu labor e exemplo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
SUBTENENTE WELLINGTON PEDRO RIBEIRO
ARAGUARI – MG

		2024-07-12T15:55:37-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-07-12T16:11:08-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro